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Rapport över särskilt överenskomna granskningsåtgärder 

Till Officersförbundet 

 

Syfte samt begränsningar av användning och spridning 

Vår rapport har enbart till syfte att hjälpa Officersförbundet inför Officersförbundets kommande förbundsmöte den 14-16 
november 2023 avseende perioden 2023-01-01 – 2023-08-31. Denna rapport är enbart avsedd för Officersförbundet 
och förbundsmötet, och ska inte användas av, eller spridas till, andra parter. 

Uppdragsgivarens ansvar 

Officersförbundet (som är den ansvariga parten) har bekräftat att de överenskomna granskningsåtgärderna är lämpliga 
för uppdragets syfte. 

Officersförbundet (även den ansvariga parten) är ansvarig för granskningsobjektet som är föremål för de 
överenskomna granskningsåtgärderna. 

Revisorns ansvar 

Vi har utfört uppdraget att utföra granskning enligt särskild överenskommelse i enlighet med International Standard on 
Related Services ISRS 4400 Uppdrag att utföra granskning enligt särskild överenskommelse (omarbetad). Ett uppdrag 
att utföra granskning enligt särskild överenskommelse innefattar att revisorn utför de granskningsåtgärder som har 
överenskommits med Officersförbundet och rapporterar sina iakttagelser, som är de faktiska resultaten av de 
överenskomna granskningsåtgärder som har utförts. Vi gör inget uttalande beträffande ändamålsenligheten i de 
överenskomna granskningsåtgärderna. 

Detta uppdrag att utföra granskning enligt särskild överenskommelse är inte ett bestyrkandeuppdrag. Följaktligen gör vi 
inget uttalande och drar ingen slutsats. 

Om vi hade utfört ytterligare granskningsåtgärder, kanske andra frågor hade kommit till vår kännedom som då hade 
rapporterats. 

Yrkesetik och kvalitetskontroll 

Vi har följt de yrkesetiska kraven i International Ethics Standards Board for Accountants’ International Code of Ethics 
for Professional Accountants (inklusive International Independence Standards) (IESBAs Etikkod) och kraven på 
oberoende i stycke 4A i IESBAs Etikkod.  

Revisionsföretaget tillämpar International Standard on Quality Management 1, som kräver att företaget utformar, 
implementerar och hanterar ett system för kvalitetsstyrning inklusive riktlinjer eller rutiner avseende efterlevnad av 
yrkesetiska krav, standarder för yrkesutövningen och tillämpliga krav i lagar och andra författningar. 

Granskningsåtgärder och iakttagelser 

Vi har utfört de granskningsåtgärder som beskrivs nedan, om vilka överenskommelse träffades med Officersförbundet i 
villkoren för uppdraget daterat den 5 oktober 2023. 

 

 Granskningsåtgärder Iakttagelser 

1. Genomför en översiktlig granskning 
av resultaträkningen per 2023-08-31 
och bedöm huruvida förändringar 
mot 2022-08-31 bedöms rimliga. 

Vi har granskat resultaträkningen per 2023-08-31 och jämfört mot 
2022-08-31. Vår bedömning är att förändringar mellan åren bedöms 
som rimliga för Officersförbundets verksamhet. 

2. Genomför en översiktlig granskning 
av balansräkningen per 2023-08-31 
och bedöm huruvida förändringar 
mot 2023-01-01 bedöms rimliga. 

Vi har granskat balansräkningen per 2023-08-31 och jämfört mot 
2023-01-01. Vår bedömning är att förändringar under denna period 
bedöms som rimliga för Officersförbundets verksamhet. 

3. Utför en avstämning per 2023-08-31 
för samtliga innehav av 
värdepapper samt stäm av så att 
marknadsvärde överstiger bokfört 
värde. Notera eventuella avvikelser. 

Vi har stämt av innehav av värdepapper mot externt underlag från 
Formue och kan notera att marknadsvärdet överstiger bokfört värde 
på konto 1350 med 53 610 757 kr. 
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4. Kontrollera att skatter och avgifter 
under perioden 2023-01-01 till 
2023-08-31 har betalats i tid och 
notera om det förekommer några 
kostnadsräntor eller 
förseningsavgifter. 

Vi har granskat skattekontoutdraget för Officersförundet för perioden 
2023-01-01 -- 2023-08-31 och har ej noterat några kostnadsräntor 
eller förseningsavgifter. 

5. Inhämta förbundets avstämning av 
deklarerade och bokförda sociala 
avgifter och källskatt för månaderna 
april och augusti 2023. Notera 
eventuella avvikelser. 

Vi har granskat två månaders deklarerade och bokförda sociala 
avgifter och källskatt. 

För april 2023 så kan vi notera följande: 

- Konto 2940 per 2023-04-30 uppgår till samma belopp som 
har blivit deklarerat som sociala avgifter, 354 552 kr. 

- Konto 2710 per 2023-04-30 uppgår till 344 002 kr. 
Deklarerad källskatt uppgår till 355 805 kr. Differensen 
uppgår till 11 803 kr. 

För augusti 2023 så kan vi notera följande: 

- Konto 2940 per 2023-04-30 uppgår till samma belopp som 
har blivit deklarerat som sociala avgifter, 317 849 kr. 

- Konto 2710 per 2023-04-30 uppgår till 300 595 kr. 
Deklarerad källskatt uppgår till 312 398 kr. Differensen 
uppgår till 11 803 kr. 

6. Granska 15 slumpmässigt utvalda 
leverantörsfakturor under perioden 
2023-01-01 -- 2023-08-31 och 
kontrollera att de har blivit 
attesterade enligt gällande riktlinjer. 

Vi har genom ett slumpmässigt urval på 15 leverantörsfakturor 
bokade via konto 2440 kontrollerat att fakturorna har blivit 
attesterade enligt nu gällande riktlinjer. Vi har ej noterat några 
avvikelser avseende attester. 

7. Granska Officersförbundets 
manuella bokföringsordrar under 
perioden 2023-01-01 -- 2023-08-31 
och kontrollera att bokföringslagen 
efterlevs. 

Vi har inhämtat en lista på Officersförbundets manuella bokningar 
via verifikationsserie S för perioden 2023-01-01 -- 2023-08-31. Totalt 
uppgår antalet bokningar till nio stycken och vi har ej noterat några 
avvikelser avseende efterlevnad av bokföringslagen för dessa nio 
stycken bokningar. 

8. Inhämta och läs igenom signerade 
styrelseprotokoll som har 
behandlats under perioden 2023-
01-01 till 2023-08-31. 

Vi har inhämtat och läst de signerade styrelseprotokollen nr 1-5 som 
har avhandlats under perioden 2023-01-01 -- 2023-08-31. 

 

Stockholm den 5 oktober 2023 

 

KPMG AB  

 

 

Fredrik Sjölander 

Auktoriserad revisor 

Bilaga 1: KPMG signerad kopia av balans- och resultaträkning per 2023-08-31 som har varit föremål för granskning 

enligt särskilt överenskomna granskningsåtgärder. 
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